АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.06.2023 г. № 128

г.Темников

Об утверждении состава комиссии в сфере потребительского рынка и услуг
Темниковского городского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного, самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация  Темниковского городского поселения  Темниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить состав комиссии в сфере потребительского рынка и услуг Темниковского городского поселения (Приложение).

2. Признать  утратившими силу  постановление Администрации Темниковского городского поселения Темниковского  муниципального района Республики Мордовия от 10.08.2018г., № 207 «Об утверждении состава комиссии в сфере потребительского рынка и услуг Темниковского городского поселения».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Темниковского городского поселения
Темниковского муниципального района                                                А.В. Симцов

Приложение к
                                                                                                               Постановлению администрации
                                                                                                               Темниковского городского поселения
                                                                                                               Темниковского муниципального района
от 21.06.2023 г. №132

СОСТАВ
КОМИССИИ В СФЕРЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА И УСЛУГ
ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Симцов А.В - заместитель главы администрации Темниковского городского поселения;

Секретарь комиссии:

Трегулова Д.Ш. - ведущий специалист администрации Темниковского городского поселения;

Члены комиссии:

Чибирев Н.Н. - юрисконсульт администрации Темниковского городского поселения;

Висюлькин А.Н. - начальник отдела архитектуры администрации Темниковского муниципального района (по согласованию);

Очкина Е.А. - заведующая отделом маркетинга, анализа и прогнозов управления по экономике администрации Темниковского муниципального района (по согласованию);

Ермошкин А.А. - депутат Темниковского городского поселения (по согласованию).